Sed neuter satisfacit arguento. Non Henneguierus. Ut enim sapienter arguit Illustrius D. Gilbertus de Choifeul, Tornacensis Episcopus, in response ad illam epistolam Henneguieri, effugium istud mera est cavillatio, prorsus aliena ab Authoribus, ex quibus defumpta est propositio ab Innocentio XI. proscripta, ipsis quoque injuriola. Quis enim, nisi penitus profligatae perditissime que